ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.09.2019

                                                                   №  33/167
д.Моржи

О внесении изменений в решение Орловской сельской Думы от  28.06.2016  № 43/263  «Об утверждении генерального плана муниципального образования Орловское сельское поселение Орловского района
Кировской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Устава муниципального образования Орловское сельское поселение, протокола Публичных слушаний от 30.11.2018, заключения о результатах публичных слушаний комиссии по разработке Правил землепользования и застройки администрации Орловского района, заключения Согласительной комиссии от 30.08.2019, Орловская сельская Дума РЕШИЛА:

         1. Утвердить внесение изменений в Генеральный план муниципального образования Орловское сельское поселение Орловского района Кировской области, утвержденные решением Орловской сельской Думой от 28.06.2016 №43/263:
- включить в черту населенного пункта д.Назаровы земельный участок с кадастровым номером 43:25:390719:22;

- включить в черту населенного пункта д.Ожигановы земельный участок с кадастровым номером 43:25:390412:316;

- включить в черту населенного пункта д.Верхняя Боярщина земельный участок с кадастровым номером 43:25:390302:36;
Утвердить изменения по земельным участкам:
 - в целях развития производственной деятельности земельный участок с кадастровым номером 43:25:390719:297, уточнённой площадью 7025 +/- 59 кв.м. планируется перевести из категории земли сельскохозяйственного назначения в земли промышленности
 .

- в целях развития производственной деятельности предлагается земельный участок с кадастровым номером 43:25:390101:139, уточнённой площадью 371 509 кв.м, относящегося к землям промышленности
 исправить неточность в нанесении категории данного земельного участка;
- в целях развития производственной деятельности предлагается земельный участок с кадастровым номером 43:25:380222:275, уточнённой площадью 16 223 кв.м. перевести из категории земли сельскохозяйственного назначения в земли промышленности
.

  2. Главному специалисту по имуществу и земельным вопросам Генеральный план Орловского сельского поселения направить в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Кировской области.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловское сельское поселение Орловского района Кировской области и в сети Интернет.

4. Решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Орловского сельского поселения
                                            Л.В.Фокина
______________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по имуществу и

земельным  ресурсам администрации

Орловского сельского поселения

                 Е.А.Белых

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Орловского сельского поселения

по общим вопросам

                 Ф.Ф.Овсянников
Заместитель главы администрации

Орловского сельского поселения

по работе с территориями

                      Е.Б.Караваева
Главный специалист, юрисконсульт

                                    О.С.Плечко
Разослать: в дело – 1, Белых Е.А. –1, архитектору –1, ФГБУ «ЗКП» -1